



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 589 686
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: BOLIGSAMEIET FLATÅSEN III
Forretningsadresse: v/ ECIT Råd & Regnskap AS
Seiersten Sentrum 3
1443 DRØBAK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Glenne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		683 292	656 556
Sum inntekter		683 292	656 556
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2	28 525	85 575
Annen driftskostnad	3	588 850	768 755
Sum kostnader		617 375	854 330
Driftsresultat		65 917	-197 774
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		448	190
Sum finansinntekter		448	190
Netto finans		448	190
Ordinært resultat før skattekostnad		66 365	-197 584
Ordinært resultat etter skattekostnad		66 365	-197 584
Årsresultat		66 365	-197 584
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital	5	66 365	-197 584
Sum overføringer og disponeringer		66 365	-197 584



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		119 106	45 930
Sum fordringer		119 106	45 930
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	470 819	409 611
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		470 819	409 611
Sum omløpsmidler		589 925	455 542
SUM EIENDELER		589 925	455 542
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Fondsavsetning vedlikehold	5	355 086	305 086
Annen egenkapital	5	140 910	124 545
Sum opptjent egenkapital		495 997	429 632
Sum egenkapital	5	495 997	429 632
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		84 654	16 635
Skyldige offentlige avgifter		9 275	9 275
Sum kortsiktig gjeld		93 929	25 910
Sum gjeld		93 929	25 910
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		589 925	455 542



Noter 2017

BOLIGSAMEIET FLATÅSEN III

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntekter

Inntektsføring skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Boligsameiet er ikke eget skattemessig subjekt. Skattemessige poster fordeles på sameierne iht eiertid.

Note 1 - Ytelse til ledende personer

Det er i 2017 utbetalt godtgjørelse til boligsameiets styreleder med kr 25.000.

Dette er iht vedtak på sameiets årsmøte.

Boligsameiet har ikke egne ansatte.

Det er heller ikke gitt lån eller stillt sikkerhet til ledende personer.

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 3 - Revisjonshonorar

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2017 utgjør kr 6 875. Honorar for annen bistand utgjør kr 0 .

Note 4 - Bankinnskudd

Posten bankinnskudd inneholder kun frie midler.

Skyldig skattetrekk er kr 5 750. Det benyttes ikke egen konto for skattetrekksmidler.

Note 5 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Annen EK	Fond vedlikehold	Sum
Egenkapital 01.01.2017	124 545	305 086	429 631
Årets resultat	16 365	50 000	66 365
Egenkapital 31.12.2017	140 910	355 086	495 996



Årsberetning 2017 BOLIGSAMEIET FLATÅSEN III

Virksomhetens art og hvor den drives

Boligsameiet administrerer fellesinteressene til samtlige 18 enheter i Flatåsen III.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Årsresultatet ble et underskudd på kr 197.584. Det er avsatt kr 50.000 til vedlikeholdsfond. Reduksjon i resultatet i forhold til fjoråret skyldes i hovedsak vedlikehold på bygning og uteområder, samt innføring av og etterbetaling av honorar til styrets leder. Egenkapitalen pr 31.12.16 var 94,3 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Boligsameiet har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Styret mener at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Boligsameiet har ingen ansatte.

Ytre miljø

Virksomheten forurenses ikke det ytre miljø.

Likestilling

Styret består av en kvinne og to menn. Styret er bevisst på å fremme likestilling ved valg av nytt styre.

DRØBAK
07.02.2018

Tore Glenne
Styrets leder

Sidsel Stensrud
Styremedlem

Bjørn Storbraaten
Styremedlem



Grant Thornton

An instinct for growth™

Til Årsmøtet i Boligsameiet Flatåsen III
